



CENTRUM DOSKONALENIA KADR OŚWIATOWYCH
27-200 STARACHOWICE ul. Bankowa 7

Tel/fax: //041/ 2740630 e-mail: poczta@cdko.edu.pl www.cdko.edu.pl

Placówka akredytowana – Decyzja Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty w Kielcach z dnia 24 czerwca 2005r.

Centrum Doskonalenia Kadr Oświatowych w Starachowicach
ZAPRASZA NA SZKOLENIA w miesiącu maj/ czerwiec

Temat / Treści	Uczestnicy	Termin	Ilość godz./Cena	Miejsce szkolenia
Temat: <i>Animator czasu wolnego</i> Treści: <ul style="list-style-type: none">Charakterystyka pracy z zawodzie animatoraAnimacja czasu wolnego - krótki wstęp do tematykiPodstawy gerontologii i psychologii osób starszychZajęcia integracyjne dla osób starszychPobudzanie i działanie anty-demencyjneZajęcia grupowe dla osób starszychWykorzystanie chusty animacyjnej w zabawachPodstawy pedagogiki specjalnej i psychologia pracy z osobą niepełnosprawnąGry i zabawy dla osób upośledzonych umysłowoGry i zabawy dla osób z wadami wzrokuGry i zabawy dla osób z wadami słuchuGry i zabawy dla osób z niepełnosprawnością ruchową	Opiekunowie Wychowawcy Terapeuci Nauczyciele	czerwiec 2018 r.	16 godzin 100 zł	Środowiskowy Dom Samopomocy „Przystań” w Ostrowcu Św. ul. Iłżecka 33
Temat: <i>Praca z osobą dorosłą autystyczną.</i> <ul style="list-style-type: none">Czym jest autyzm-aktualna wiedza na temat autyzmu.Wybrane metody terapii osób dorosłych z autyzmem.Zaburzenia sensoryczne występujące u osób z autyzmem.Obserwacja i interpretacja zachowań występujących u osób z autyzmem.Potrzeby edukacyjne osób z autyzmem.Zachowania trudne u autystyków.Podstawy obserwacji i pomiaru zachowań trudnych.Współpraca z rodziną.Wskazówki dla terapeutów i rodziców w kontekście pracy z osobą autystyczną.	Opiekunowie Wychowawcy Terapeuci Nauczyciele	czerwiec 2018 r.	16 godzin 100 zł	Środowiskowy Dom Samopomocy „Przystań” w Ostrowcu Św. ul. Iłżecka 33

Prosimy o zgłaszanie swojego udziału:
tel. (041) 274-06-30 e-mail: poczta@cdko.edu.pl

Na stronie www.cdko.edu.pl znajdziecie Państwo pełną ofertę: studiów podyplomowych, kursów kwalifikacyjnych i kursów doskonalących.